Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 337 /SGDĐT-TCCB ngày 20/03/2024 về việc

 h   sát   i  ư ng nghiệ  v   u n    giá    c  ối v i cán  ộ  u n    c  sở

GDPT, GDTX, Phòng GD&ĐT  ề nghị các trường thực hiện các nội  ung sau:

 1. Tri n  hai   y    i n  h   sát nhu c u   i  ư ng về nghiệ  v   u n

giá    c ch  cán  ộ  u n    c  sở giá    c  h  thông th   hư ng   n t i Công

văn số    / GC Q GDPT GC  ngày    tháng 3 nă       c a C c  hà giá

và Cán  ộ  u n    giá    c (Đính kèm công văn)

 2. Thời gian h àn thành tr   ời  hi u  h   sát trư c ngày 3 /3/

Đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện  úng nội  ung và         thời

gian  uy  ịnh c a Công văn này /

Nơi nhận :                                                                                KT. TRƯỞNG PHÒNG

-  hư trên;                                                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

-W  sit  Phòng GD&ĐT;

-  ưu: VT, TCC

                                                                                           Bùi Văn Hùng

U  D HUYỆ  PHO G ĐIỀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 121 /PGD&ĐT
V/v  h   sát   i  ư ng nghiệ  v   u n

giá    c  ối v i cán  ộ  u n    c  sở

GDPT, GDTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Đền, ngày 21 tháng 3  năm 2024

		2024-03-21T11:19:46+0700